

Mackies ApS

**Graven 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 59 18 02

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2016

Hans Lars Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mackies ApS
Graven 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 59 18 02
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Lars Nicolaisen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 175.570, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 253.566.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.807.651	2.579
Personaleomkostninger	1	<u>(2.405.218)</u>	<u>(2.244)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		402.433	335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(125.365)</u>	<u>(140)</u>
Resultat før finansielle poster		277.068	195
Finansielle omkostninger	2	<u>(48.591)</u>	<u>(57)</u>
Resultat før skat		228.477	138
Skat af årets resultat	3	<u>(52.907)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>175.570</u>	<u>108</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		<u>125.570</u>	<u>108</u>
		<u>175.570</u>	<u>108</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.642	95
Indretning af lejede lokaler		<u>77.236</u>	<u>48</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>217.878</u>	<u>143</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>217.878</u>	<u>143</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>201.293</u>	<u>204</u>
Varebeholdninger		<u>201.293</u>	<u>204</u>
Andre tilgodehavender		277.155	280
Udskudt skatteaktiv	6	8.285	36
Selskabsskat		0	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender		<u>285.440</u>	<u>372</u>
Likvide beholdninger		<u>49.921</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>536.654</u>	<u>667</u>
Aktiver i alt		<u>754.532</u>	<u>810</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		3.566	(122)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>253.566</u>	<u>78</u>
Kreditinstitutter		26.004	281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.103	208
Selskabsskat		25.674	0
Anden gæld		<u>204.185</u>	<u>243</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.966</u>	<u>732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>500.966</u>	<u>732</u>
Passiver i alt		<u>754.532</u>	<u>810</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	(122.004)	0	77.996
Årets resultat	0	125.570	50.000	175.570
Egenkapital 30. september 2016	200.000	3.566	50.000	253.566

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.239.498	2.117
Andre omkostninger til social sikring	67.036	72
Andre personaleomkostninger	98.684	55
	<u>2.405.218</u>	<u>2.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.591</u>	<u>57</u>
	<u>48.591</u>	<u>57</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.674	0
Årets udskudte skat	<u>27.233</u>	<u>30</u>
	<u>52.907</u>	<u>30</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2015	255.254	378.941
Tilgang i årets løb	121.242	79.590
Kostpris 30. september 2016	<u>376.496</u>	<u>458.531</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	161.203	330.581
Årets afskrivninger	74.651	50.714
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>235.854</u>	<u>381.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>140.642</u>	<u>77.236</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(8.285)	(14)
Skattemæssigt underskud	0	(22)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.285</u>	<u>36</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>8.285</u>	<u>36</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>8.285</u>	<u>36</u>

7 Eventualposter m.v.

Lejemålet Borberggade 5, garage nr. 1 og 2, kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 5 t.kr.

Lejemålet Graven 4, st., kan opsiges med 1 måneds varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 2 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der afgivet virksomhedspant på nom. 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
- Varebeholdninger
- Driftsinventar og -materiel.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der udstedt ejerpantebrev i driftsinventar og -materiel for nom. 300 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af driftsinventar og -materiel udgør 218 t.kr. pr. 30. september 2016.